[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 августа 2016 года

                                                  № 116

г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города  от  10 ноября

2015 года № 101 «О приостановлении

действия нормативных актов

администрации города Ливны»
В целях реализации п. 6 статьи 26 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и возобновлением финансирования муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Ливны Орловской области на 2014-2016 годы», администрация города п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города от 10 ноября 2015 года № 101 «О приостановлении действия нормативных актов администрации города Ливны» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 считать утратившим силу.

  2. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  по перспективному развитию и инвестиционной политике О.А.Пашенцеву.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                      С.А.Трубицин